حکمتیست

۲۹۷

۵ مارس ۲۰۲۰ - ۱۵ اسفند ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

قربانیان گمنام کرونا

مظفر محمدی

بیماری، امروز یک فاجعه انسانی برای ۸۰ میلیون انسان را در ایران بوجود آورده است. صفحه ۴

فاجعه ی بیماری کرونا، شیوع بیماری بر اثر بی تفاوتی و پنهانکاریهای رژیم، امروز بر هر کسی عیان است.

حزب حکمتیست (خط رسمی) در کنار همه سوسیالیستهای این طبقه، پرچم این رهایی را برافراشته و تمام کارگران کمونیست و آگاه، همه رهبران و فعالین کارگری را به پیوستن به این تلاش و مبارزه ای متحد حول این پرچم فرامیخواند.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد انقلاب کارگری

حزب حکمتیست
(خط رسمی)
۱۵ اسفند ۱۳۹۸
(۵ مارس ۲۰۲۰)

مجمع عمومی تنها نماینده اراده مستقیم کارگران

زمان با آنها نیست!

در حاشیه انتخابات پارلمانی اسرائیل

فواد عبداللہی

نتایج مقدماتی انتخابات پارلمانی اسرائیل از پیش‌تازی حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو خبر می‌دهد.